



+ 1 BRIQUE OFFERTE

CRÈME LÉGÈRE SEMI-ÉPAISSE BRIDELICE
18% MG. 3 x 20 cl + 1 brique offerte.
Soit 3,63€ le litre. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



30% DE REMISE IMMÉDIATE

CRÈME BRIDELICE
Épaisse et légère 12% MG poche. 300 g. Remise immédiate en caisse de 0,47€, soit 1,57€ - 0,47€ = 1,10€.
Soit 3,67€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



LE 2^{ÈME} À -40%

OEUF FRAIS CARREFOUR ORIGINAL
De poules élevées en plein air. x 6 : 1,63€.
Soit 0,28€ l'oeuf. Les 2 : 2,60€.
Soit 0,22€ l'oeuf. **ORIGINE FRANCE.**

LOT DE 2 DONT LE 2ÈME À -50%

4,99€

L'EMMENTAL FRANÇAIS RÂPÉ ENTREMONT

Lot de 2 x 300 g dont le 2ème à 50 % soit 600 g.
Soit 8,32€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



LE 2^{ÈME} À -60%

MASCARPONE CASA AZZURRA
250 g : 2,70€. Soit 10,80€ le kg. Les 2 : 3,78€.
Soit 7,56€ le kg. **FABRIQUÉ EN ITALIE.**

+ 8 PORTIONS OFFERTES

3,85€

FROMAGE FONDU EN PORTION LA VACHE QUI RIT

24 portions + 8 offertes soit 512 g. Soit 7,52€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LA GAMME BOISSONS VÉGÉTALES HORS MACCHIATO ALPRO

FABRIQUÉ EN FRANCE OU BELGIQUE.



+10% OFFERT

L'ORTOLAN FROMAGERIE MILLERET
250 g + 10% offert soit 275 g. Soit 9,46€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

FROMAGE À PÂTE PERSILLÉE BRESSE BLEU
300 g. Remise immédiate en caisse de 0,85€, soit 4,25€ - 0,85€ = 3,40€. Soit 11,34€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -30%

CAMEMBERT LE CARACTÈRE CARREFOUR ORIGINAL
250 g : 1,79€. Soit 7,16€ le kg. Les 2 : 3,04€.
Soit 6,08€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.